

Dodávateľ:



UNISTAV NB s.r.o.
Hrádza 6
968 01 Nová Baňa

IČO: 36 820 156
 DIČ: SK2022437659
 IČ DPH: SK2022437659
 Telefón: 045/6855086
 Mobil: 0907343417
 Fax: 045/6855087
 E-mail: unistav@unistavnb.sk
 www.unistavnb.sk

Variabilný symbol: 1110053
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: 19/UnS/2011 zo dňa: 19.05.2011

Odberateľ: IČO: 00321061
 DIČ: 2021111499
 IČ DPH:

Obec Veľká Lehota
Veľká Lehota 52
966 41 Veľká Lehota

Číslo účtu:

2542386453 0200

Forma úhrady:

príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia:

31.05.2011

Dátum splatnosti:

14.06.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

31.05.2011

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám stavebné práce: Omietka šatní						
Omietka vonk. stien Silikónová STOMIX hr. 2,0 mm hladená	148,52 m ²	10,00		1 485,20 20%	297,04	1 782,24
Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou mriežkou Stomix	148,52 m ²	4,50		668,34 20%	133,67	802,01
Náter fasádny tekutý Stonmix podkladný "N"	148,52 m ²	1,30		193,08 20%	38,62	231,70
Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	50 m ²	2,05		102,50 20%	20,50	123,00
Oškrabanie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 20%	148,52 m ²	0,37		54,95 20%	10,99	65,94
Súčet položiek				2 504,07	500,82	3 004,89
SPOLU NA ÚHRADU						3 004,89

Vystavil:

Bc. Jačudová Ľubomíra

UNISTAV NB s.r.o.
 Hrádza 6, 968 01 Nová Baňa
 IČO: 36 820 156
 IČ DPH: SK2022437659

OR OS B.Bystrica oddiel:Sro č.vl. 134963/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

2 504,07

20%

0,00

500,82

0,00

3 004,89

Prevzal:

Pečiatka :